
 

ÅRSRAPPORT FRA Internasjonal tjeneste/ TRF - KOMITÉ 2018 - 2019 
  

Medlemmer: Heidi Thorin Olsen CYEO, Harald Broch, Ellen Kristine Gran, Ruth Kristin 
Gran, Kirsti Skovdal, Inger Olsen-Nauen, Caroline Wedel Jarlsberg, Steinar Krüger 
(sluttet), Ingeborg Seel Bahr, leder 
 

  

Generell vurdering av komiteens arbeid gjennom året:  
 
Det har vært et godt arbeid i komitéen gjennom året.  
Spesielle saker som kan nevnes, er ungdomsutveksling, Litauen student og Georgia 
stipend. 
Det har generelt vært et år med mange saker og godt samarbeid i komitéen og med 
styret. 
 

Komitemøter/peismøter: 
 

 !6.04 2018: Komitémøte. Sted: Hos Ingeborg  
 11.09.2018: Klubbmøte om ungdomsutveksling. Foredrag ved Tone Kolbenstvedt 
 09.10, 2018: Peismøte om ungdomsutveksling. Sted: Hos Bente Kraus 
 29.01.2019: Komité -/ peismøte. Sted: Hos Caroline 
 20.05 2019: Komité - peismøte i klubblokalene på Oseberg etter møte  

 
 

Arbeid utenom komitemøtene:  
 

Som beskrevet ovenfor, har en del arbeid blitt gjort på komitémøter. 
Noe har det imidlertid vært nødvendig å gjøre utenfor komitéen: 

 Global Grant. Vi hadde en flott kandidat som vi promoterte. President Bjørn og 
undertegnede, godt assistert av CYEO Heidi håndterte det. 

 Litauen student: Oppfølging med eposter og annen nødvendig kommunikasjon. 
Se videre omtale under 

 Ungdomsutveksling har vært en sentral oppgave for komitéen, og i høst for 
klubben. Se under 

 
Undertegnede sendte i løpet av dette året eposter til medlemmene i komitéen om 
arbeid utenfor møtene våre, slik at medlemmene skulle være orientert.  
 
  
Høsten 2018/våren 2019 har følgende saker blitt behandlet: 
 

 Utvekslingsstudent utsendt fra klubben: 

 Se omtale over om aktiviteter rundt dette. 
Det ble besluttet å utsette denne saken til neste Rotary år. 
 

 Distriktets Litauen prosjekt: 

Den årlige juleturen til Litauen ble gjennomført. 
Vi fortsetter vår støtte til Litauen 

 Litauen student:  
Vi besluttet høsten 2018 å støtte Viktorija Zeimyte. 



Dessverre måtte vi avslutte denne støtten grunnet liten motivasjon for 
skolearbeide fra Viktorija. Styret i klubben besluttet å la henne beholde PCen 
som vi hadde gitt henne.  
 

 Georgia stipend:  
Se omtale over. Undertegnede orienterte på klubbmøte om Georgia stipendet, 
og oppfordret klubbens medlemmer til å foreslå en ny kandidat for høsten 2019 
 

 Global Grant:  
Klubben vil Ikke gå inn i et eget prosjekt, men søke å samarbeide med andre 
klubber i distriktet om et felles prosjekt 
 

 District Grant:  
Dette ble benyttet til finansiering av støtte til Viktorija Zeimyte 
 

 Internasjonale sommerleire:  

CYEO Heidi orienterte klubbens medlemmer om denne muligheten, og 
oppfordret medlemmene til å oppmuntre ungdommer til å søke om deltakelse. 
 

 Orientere i klubben om  
World Affairs Seminar WAS; Vocational Training Team; VTT,The Rotary 
Foundation; TRF. Ingeborg tok seg av det.  

  
  

  

Tønsberg, 26.08.2019 

Ingeborg Seel Bahr 


